Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.04.2025                                                                                                                       № 15
с. Троицкое
О награждении наградами Троицкого районного Совета депутатов

В соответствии со статьёй 4 решения Троицкого районного Совета депутатов от 15 декабря 2009 года № 33 «О наградах Троицкого района», решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.03.2010 № 13 «Об утверждении Положений о наградах Троицкого районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ
1. За добросовестный труд, активную депутатскую деятельность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить
Почетной Грамотой Троицкого районного Совета депутатов:

Авдеева Михаила Петровича, депутата Троицкого районного Совета депутатов;
Вовченко Алексея Григорьевич, депутата Троицкого районного Совета депутатов;
Жинкина Дмитрия Сергеевича, депутата Троицкого районного Совета депутатов;
Королькова Сергея Георгиевича, депутата Троицкого районного Совета депутатов;
Белову Ирину Владимировну, специалиста 8 разряда Администрации Боровлянского сельсовета.
Грамотой Троицкого районного Совета депутатов:
Жинкину Юлию Сергеевну, депутата Троицкого районного Совета депутатов.

Лопатину Нелю Геннадьевну, депутата Зелёнополянского сельского Совета депутатов.

Петюшина Дмитрия Геннадьевича, депутата Троицкого районного Совета депутатов.

Слукина Василия Алексеевича, депутата Троицкого районного Совета депутатов.

Арипову Елену Станиславовну, инспектора ВУС, уборщика-курьера Администрации Ерёминского сельсовета.

Шанина Александра Михайловича, тренера по спорту Администрации Троцкого сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию районного Совета депутатов (Жинкин Д.С.).

Председатель Троицкого

районного Совета  депутатов                                                                    Н.В. Натанюк